



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-यू.पी.-अ.-26072025-264960
CG-UP-E-26072025-264960

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3312]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 24, 2025/श्रावण 2, 1947

No. 3312]

NEW DELHI, THURSDAY, JULY 24, 2025/SHRAVANA 2, 1947

रेल मंत्रालय

[उत्तर मध्य रेलवे (निर्माण विभाग)]

अधिसूचना

प्रयागराज, 21 जुलाई, 2025

का.आ. 3388(अ).—केन्द्रीय सरकार, ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24), वं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा-20 ए के खण्ड.(1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुये यह समाधान हो जाने के पश्चात् कि लोक प्रयोजन के लि, वह भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इससे उपाब) अनुसूची में दिया गया है, राजस्थान राज्य के दौसा जिले में “आगरा फोर्ट बांदीकुई दौहरीकरण परियोजना” विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबन्धन और प्रचालन के लिए, अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय की घोषणा करती है।

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा-20 क की उपधारा.(4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों अर्थात् “राजस्थान पत्रिका एवं दैनिक भास्कर में तारीख 29 मार्च 2025 को प्रकाशित किया गया था।

और 01 ग्राम में आक्षेप प्राप्त हुए थे तथा सक्षम प्राधिकारी द्वारा तदनुसार आदेश पारित कर दिये गये हैं।

और उक्त अधिनियम की धारा-20 'ड' की उपधारा.(1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है।

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा-20 'ड' की उपधारा.(1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग करते हुये, यह घोषणा करती है कि इस में उपाब) अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए, अर्जित की जायेगी।

और यह कि केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा-20 'ड' की उपधारा.(2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाब) अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जायेगी।

अनुसूची							
राजस्थान राज्य में आगरा फोर्ट-बांदीकुई के मध्य दोहरीकरण रेल परियोजना के लिए दौसा जिले के मण्डावर तहसील में जाने वाली अवसंरचना सहित या रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।							
क्र० सं०	तहसील का नाम	गांव का नाम	गाटा संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि का प्रकृति	अर्जित भूमि का क्षेत्र (हेक्टेयर में)	भू-स्वामी / हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
1	मण्डावर	मण्डावर	892	निजी	कृषि	0.0130	1. अमरीदेवी पत्नि स्व. झब्बू हिस्सा-1/48 जाति- मीना सा.देह खातेदार 2. कंचन पुत्री झब्बू हिस्सा- 1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार 3. कमलादेवी पुत्री झब्बू हिस्सा-1/48 जाति- मीना सा.देह खातेदार 4. कलावती पुत्री झब्बू हिस्सा-1/48 जाति- मीना सा.देह खातेदार 5. काडूराम पुत्र किलाण हिस्सा-1/12 जाति- मीना साह खातेदार 6. खिल्लूराम पुत्र रामकिशन हिस्सा-1/126 जाति- मीना सा.देह खातेदार 7. घीस्या पुत्र मम्मन हिस्सा-1/30 जाति- मुसलमान सा.देह खातेदार 8. छुट्टनलाल पुत्र हट्टी हिस्सा-1/18 जाति- मीना सा.देह खातेदार 9. धन्नीबाई पत्नि स्व. रामकिशन हिस्सा-1/126 जाति-मीना सा.देह खातेदार 10. बन्नीराम पुत्र रामकिशन हिस्सा-1/126 जाति- मीना सा.देह खातेदार 11. बबली पुत्र श्रीकिशन हिस्सा-1/36 जाति- मीना सा.देह खातेदार 12. बंशी पुत्र रामदेव हिस्सा-1/6 जाति-मीना सा.देह खातेदार 13. भूपेन्द्र मीना पुत्र राधाकिशन हिस्सा-1/54 जाति-मीना सा.देह खातेदार 14. मखली पुत्र रामकिशन हिस्सा-

							1/126 जाति- मीना सा.देह खातेदार 15. मंजू पुत्री झब्बू हिस्सा-1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार 16. ममता पुत्री झब्बू हिस्सा-1/48 जाति- मीना सा.देह खातेदार 17. मुरारी पुत्र रामकिशन हिस्सा-1/126 जाति- मीना सा.देह खातेदार 18. मायादेवी पत्नि रामेश्वर हिस्सा-2/15 जाति- मीना सा.देह खातेदार 19. मि श्री पुत्री रामकिशन हिस्सा-1/126 जाति- मीना सा.देह खातेदार 20. मिथलेश मीना पुत्री राधाकिशन हिस्सा-1/54 जाति- मीना सा.देह खातेदार 21. राकेश पुत्र श्रीकिशन हिस्सा- 1/36 जाति- मीना सा.देह खातेदार 22. राजन्ती देवी पत्नि स्व. राधाकिशन हिस्सा-1/54 जाति- मीना सा.देह खातेदार 23. लाडबाई पत्नि स्व. श्रीकिशन हिस्सा- 1/36 जाति- मीना सा.देह खातेदार 24. लीला पुत्री झब्बू हिस्सा- 1/48 जाति- मीना सा.देह खातेदार 25. सुनीता पुत्री रामकिशन हिस्सा-1/126 जाति- मीना सा.देह खातेदार 26. सूरजा पुत्री रामसहाय हिस्सा-2/15 जाति- माली सा.देह खातेदार 27. सुरेशचन्द पुत्र सूवालाल हिस्सा-1/30 जाति- महाजन सा.देह खातेदार 28. हेमलता पुत्री झब्बू हिस्सा-1/48 जाति- मीना सा.देह खातेदार
			893	निजी	कृषि	0.0135	1. अमरीदेवी पत्नि स्व. झब्बू हिस्सा-1/48 जाति- मीना सा.देह खातेदार 2. कंचन पुत्री झब्बू हिस्सा-1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार 3. कमलादेवी पुत्री झब्बू हिस्सा-1/48 जाति- मीना सा.देह खातेदार 4. कलावती पुत्री झब्बू हिस्सा-1/48 जाति- मीना सा.देह खातेदार 5. काडूराम पुत्र किलाण हिस्सा-1/12 जाति- मीना सा.देह खातेदार 6. खिल्लूराम पुत्र रामकिशन हिस्सा-1/126 जाति- मीना सा.देह खातेदार

						7. घीस्या पुत्र मम्मन हिस्सा-1/30 जाति- मुसलमान सा.देह खातेदार 8. छुट्टनलाल पुत्र हट्टी हिस्सा-1/18 जाति- मीना सा.देह खातेदार 9. धन्नीबाई पत्नि स्व. रामकिशन हिस्सा-1/126 जाति-मीना सा.देह खातेदार 10. बन्नीराम पुत्र रामकिशन हिस्सा-1/126 जाति- मीना सा.देह खातेदार 11. बबली पुत्र श्रीकिशन हिस्सा-1/36 जाति- मीना सा.देह खातेदार 12. बंशी पुत्र रामदेव हिस्सा-1/6 जाति- मीना सा.देह खातेदार 13. भूपेन्द्र मीना पुत्र राधाकिशन हिस्सा-1/54 जाति-मीना सा.देह खातेदार 14. मखली पुत्र रामकिशन हिस्सा-1/126 जाति-मीना सा.देह खातेदार 15. मंजू पुत्री झब्बू हिस्सा-1/48 जाति- मीना सा.देह खातेदार 16. ममता पुत्री झब्बू हिस्सा-1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार 17. मुरारी पुत्र रामकिशन हिस्सा-1/126 जाति- मीना सा.देह खातेदार 18. मायादेवी पत्नि रामेश्वर हिस्सा-2/15 जाति-मीना सा.देह खातेदार 19. मि श्री पुत्री रामकिशन हिस्सा-1/126 जाति-मीना सा.देह खातेदार 20. मिथलेश मीना पुत्री राधाकिशन हिस्सा-1/54 जाति-मीना सा.देह खातेदार 21. राकेश पुत्र श्रीकिशन हिस्सा- 1/36 जाति-मीना सा.देह खातेदार 22. राजन्ती देवी पत्नि स्व. राधाकिशन हिस्सा-1/54 जाति-मीना सा.देह खातेदार 23. लाडबाई पत्नि स्व. श्रीकिशन हिस्सा-1/36 जाति-मीना सा.देह खातेदार 24. लीला पुत्री झब्बू हिस्सा- 1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार 25. सुनीता पुत्री रामकिशन हिस्सा-1/126 जाति-मीना सा.देह खातेदार 26. सूरजा पुत्री रामसहाय हिस्सा-2/15 जाति-माली सा.देह खातेदार
--	--	--	--	--	--	--

						27. सुरेशचन्द्र पुत्र सूवालाल हिस्सा-1/30 जाति-महाजन सा.देह खातेदार 28. हेमलता पुत्री झब्बू हिस्सा- 1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार
		901	निजी	कृषि	0.0165	1. अमरीदेवी पत्नि स्व. झब्बू हिस्सा-1/48 जाति- मीना सा.देह खातेदार 2. कंचन पुत्री झब्बू हिस्सा-1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार 3. कमलादेवी पुत्री झब्बू हिस्सा-1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार 4. कलावती पुत्री झब्बू हिस्सा-1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार 5. काङ्गराम पुत्र किलाण हिस्सा-1/12 जाति-मीना सा.देह खातेदार 6. खिल्लूराम पुत्र रामकिशन हिस्सा-1/126 जाति-मीना सा.देह खातेदार 7. घीस्या पुत्र मम्मन हिस्सा-1/30 जाति- मुसलमान सा.देह खातेदार 8. छोट्टनलाल पुत्र हट्टी हिस्सा-1/18 जाति-मीना सा.देह खातेदार 9. धन्नीबाई पत्नि स्व. रामकिशन हिस्सा-1/126 जाति-मीना सा.देह खातेदार 10. बन्नीराम पुत्र रामकिशन हिस्सा-1/126 जाति-मीना सा.देह खातेदार 11. बबली पुत्र श्रीकिशन हिस्सा-1/36 जाति-मीना सा.देह खातेदार 12. बंशी पुत्र रामदेव हिस्सा-1/6 जाति-मीना सा.देह खातेदार 13. भूपेन्द्र मीना पुत्र राधाकिशन हिस्सा-1/54 जाति-मीना सा.देह खातेदार 14. मखली पुत्र रामकिशन हिस्सा-1/126 जाति-मीना सा.देह खातेदार 15. मंजू पुत्री झब्बू हिस्सा-1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार 16. ममता पुत्री झब्बू हिस्सा-1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार 17. मुरारी पुत्र रामकिशन हिस्सा-1/126 जाति- मीना सा.देह खातेदार 18. मायादेवी पत्नि रामेश्वर हिस्सा-2/15 जाति-मीना सा.देह खातेदार 19. मि श्री पुत्री रामकिशन हिस्सा-1/126 जाति-मीना सा.देह खातेदार 20. मिथलेश मीना पुत्री राधाकिशन

						हिस्सा- 1/54 जाति-मीना सा.देह खातेदार 21. राकेश पुत्र श्रीकिशन हिस्सा- 1/36 जाति- मीना सा.देह खातेदार 22. राजन्ती देवी पत्नि स्व. राधाकिशन हिस्सा- 1/54 जाति-मीना सा.देह खातेदार 23. लाडबाई पत्नि स्व. श्रीकिशन हिस्सा- 1/36 जाति-मीना सा.देह खातेदार 24. लीला पुत्री झब्बू हिस्सा- 1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार 25. सुनीता पुत्री रामकिशन हिस्सा- 1/126 जाति-मीना सा.देह खातेदार 26. सूरजा पुत्री रामसहाय हिस्सा- 2/15 जाति- माली सा.देह खातेदार 27. सुरेशचन्द पुत्र सूवालाल हिस्सा- 1/30 जाति-महाजन सा.देह खातेदार 28. हेमलता पुत्री झब्बू हिस्सा- 1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार
		902	निजी	कृषि	0.0162	1. अमरीदेवी पत्नि स्व. झब्बू हिस्सा- 1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार 2. कंचन पुत्री झब्बू हिस्सा-1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार 3. कमलादेवी पुत्री झब्बू हिस्सा-1/48 जाति- मीना सा.देह खातेदार 4. कलावती पुत्री झब्बू हिस्सा-1/48 जाति- मीना सा.देह खातेदार 5. काडूराम पुत्र किलाण हिस्सा-1/12 जाति- मीना सा.देह खातेदार 6. खिल्लूराम पुत्र रामकिशन हिस्सा- 1/126 जाति-मीना सा.देह खातेदार 7. घीस्या पुत्र मम्मन हिस्सा-1/30 जाति-मुसलमान सा.देह खातेदार 8. छोट्टनलाल पुत्र हट्टी हिस्सा-1/18 जाति- मीना सा.देह खातेदार 9. धन्नीबाई पत्नि स्व. रामकिशन हिस्सा- 1/126 जाति-मीना सा.देह खातेदार 10. बन्नीराम पुत्र रामकिशन हिस्सा- 1/126 जाति- मीना सा.देह खातेदार 11. बबली पुत्र श्रीकिशन हिस्सा-1/36 जाति- मीना सा.देह खातेदार 12. बंशी पुत्र रामदेव हिस्सा-1/6 जाति-मीना सा.देह खातेदार

						13. भूपेन्द्र मीना पुत्र राधाकिशन हिस्सा-1/54 जाति-मीना सा.देह खातेदार 14. मखली पुत्र रामकिशन हिस्सा-1/126 जाति-मीना सा.देह खातेदार 15. मंजू पुत्री झब्बू हिस्सा- 1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार 16. ममता पुत्री झब्बू हिस्सा- 1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार 17. मुरारी पुत्र रामकिशन हिस्सा-1/126 जाति-मीना सा.देह खातेदार 18. मायादेवी पत्नि रामेश्वर हिस्सा-2/15 जाति-मीना सा.देह खातेदार 19. मि श्री पुत्री रामकिशन हिस्सा-1/126 जाति-मीना सा.देह खातेदार 20. मिथलेश मीना पुत्री राधाकिशन हिस्सा-1/54 जाति-मीना सा.देह खातेदार 21. राकेश पुत्र श्रीकिशन हिस्सा-1/36 जाति- मीना सा.देह खातेदार 22. राजन्ती देवी पत्नि स्व. राधाकिशन हिस्सा-1/54 जाति-मीना सा.देह खातेदार 23. लाडबाई पत्नि स्व. श्रीकिशन हिस्सा-1/36 जाति-मीना सा.देह खातेदार 24. लीला पुत्री झब्बू हिस्सा-1/48 जाति- मीना सा.देह खातेदार 25. सुनीता पुत्री रामकिशन हिस्सा-1/126 जाति- मीना सा.देह खातेदार 26. सूरजा पुत्री रामसहाय हिस्सा-2/15 जाति- माली सा.देह खातेदार 27. सुरेशचन्द्र पुत्र सूवालाल हिस्सा-1/30 जाति- महाजन सा.देह खातेदार 28. हेमलता पुत्री झब्बू हिस्सा-1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार
		903	निजी	कृषि	0.0222	1. अमरीदेवी पत्नि स्व. झब्बू हिस्सा-1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार 2. कंचन पुत्री झब्बू हिस्सा-1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार 3. कमलादेवी पुत्री झब्बू हिस्सा-1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार 4. कलावती पुत्री झब्बू हिस्सा- 1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार

						5. काङ्गराम पुत्र किलाण हिस्सा-1/12 जाति-मीना सा.देह खातेदार 6. खिल्लूराम पुत्र रामकिशन हिस्सा-1/126 जाति-मीना सा.देह खातेदार 7. घीस्या पुत्र मम्मन हिस्सा-1/30 जाति- मुसलमान सा.देह खातेदार 8. छोटनलाल पुत्र हट्टी हिस्सा-1/18 जाति- मीना सा.देह खातेदार 9. धन्नीबाई पत्नि स्व. रामकिशन हिस्सा-1/126 जाति-मीना सा.देह खातेदार 10. बन्नीराम पुत्र रामकिशन हिस्सा-1/126 जाति- मीना सा.देह खातेदार 11. बबली पुत्र श्रीकिशन हिस्सा-1/36 जाति- मीना सा.देह खातेदार 12. बंशी पुत्र रामदेव हिस्सा-1/6 जाति-मीना सा.देह खातेदार 13. भूपेन्द्र मीना पुत्र राधाकिशन हिस्सा-1/54 जाति-मीना सा.देह खातेदार 14. मखली पुत्र रामकिशन हिस्सा-1/126 जाति-मीना सा.देह खातेदार 15. मंजू पुत्री झब्बू हिस्सा- 1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार 16. ममता पुत्री झब्बू हिस्सा- 1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार 17. मुरारी पुत्र रामकिशन हिस्सा-1/126 जाति- मीना सा.देह खातेदार 18. मायादेवी पत्नि रामेश्वर हिस्सा-2/15 जाति-मीना सा.देह खातेदार 19. मि श्री पुत्री रामकिशन हिस्सा-1/126 जाति-मीना सा.देह खातेदार 20. मिथलेश मीना पुत्री राधाकिशन हिस्सा-1/54 जाति-मीना सा.देह खातेदार 21. राकेश पुत्र श्रीकिशन हिस्सा-1/36 जाति- मीना सा.देह खातेदार 22. राजन्ती देवी पत्नि स्व. राधाकिशन हिस्सा-1/54 जाति-मीना सा.देह खातेदार 23. लाडबाई पत्नि स्व. श्रीकिशन हिस्सा-1/36 जाति-मीना सा.देह खातेदार 24. लीला पुत्री झब्बू हिस्सा- 1/48 जाति- मीना सा.देह खातेदार
--	--	--	--	--	--	---

						25. सुनीता पुत्री रामकिशन हिस्सा- 1/126 जाति- मीना सा.देह खातेदार 26. सूरजा पुत्री रामसहाय हिस्सा- 2/15 जाति- माली सा.देह खातेदार 27. सुरेशचन्द्र पुत्र सूवालाल हिस्सा- 1/30 जाति-महाजन सा.देह खातेदार 28. हेमलता पुत्री झब्बू हिस्सा- 1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार
		904/1771	निजी	कृषि	0.0079	1. अमरीदेवी पत्नि स्व. झब्बू हिस्सा- 1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार 2. कंचन पुत्री झब्बू हिस्सा-1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार 3. कमलादेवी पुत्री झब्बू हिस्सा- 1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार 4. कलावती पुत्री झब्बू हिस्सा-1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार 5. काडूराम पुत्र किलाण हिस्सा- 1/12 जाति-मीना सा.देह खातेदार 6. खिल्लूराम पुत्र रामकिशन हिस्सा- 1/126 जाति-मीना सा.देह खातेदार 7. घीस्या पुत्र मम्मन हिस्सा- 1/30 जाति-मुसलमान सा.देह खातेदार 8. छुट्टनलाल पुत्र हट्टी हिस्सा- 1/18 जाति-मीना सा.देह खातेदार 9. धन्नीबाई पत्नि स्व. रामकिशन हिस्सा- 1/126 जाति-मीना सा.देह खातेदार 10. बन्नौराम पुत्र रामकिशन हिस्सा- 1/126 जाति-मीना सा.देह खातेदार 11. बबली पुत्र श्रीकिशन हिस्सा- 1/36 जाति-मीना सा.देह खातेदार 12. बंशी पुत्र रामदेव हिस्सा-1/6 जाति-मीना सा.देह खातेदार 13. भूपेन्द्र मीना पुत्र राधाकिशन हिस्सा-1/54 जाति-मीना सा.देह खातेदार 14. मखली पुत्र रामकिशन हिस्सा- 1/126 जाति-मीना सा.देह खातेदार 15. मंजू पुत्री झब्बू हिस्सा-1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार 16. ममता पुत्री झब्बू हिस्सा-1/48 जाति-मीना सा.देह खातेदार 17. मुरारी पुत्र रामकिशन हिस्सा- 1/126 जाति-मीना सा.देह खातेदार 18. मायादेवी पत्नि रामेश्वर हिस्सा-

							2/15 जाति-मीना सा.देह खातेदार 19. मि श्री पुत्री रामकिशन हिस्सा- 1/126 जाति- मीना सा.देह खातेदार 20. मिथलेश मीना पुत्री राधाकिशन हिस्सा- 1/54 जाति- मीना सा.देह खातेदार 21. राकेश पुत्र श्रीकिशन हिस्सा- 1/36 जाति- मीना सा.देह खातेदार 22. राजन्ती देवी पत्नि स्व. राधाकिशन हिस्सा- 1/54 जाति- मीना सा.देह खातेदार 23. लाडबाई पत्नि स्व. श्रीकिशन हिस्सा- 1/36 जाति- मीना सा.देह खातेदार 24. लीला पुत्री झब्बू हिस्सा- 1/48 जाति- मीना सा.देह खातेदार 25. सुनीता पुत्री रामकिशन हिस्सा- 1/126 जाति- मीना सा.देह खातेदार 26. सूरजा पुत्री रामसहाय हिस्सा- 2/15 जाति- माली सा.देह खातेदार 27. सुरेशचन्द पुत्र सूवालाल हिस्सा- 1/30 जाति- महाजन सा.देह खातेदार 28. हेमलता पुत्री झब्बू हिस्सा- 1/48 जाति- मीना सा.देह खातेदार
			904	निजी	कृषि	0.0257	1. मोनिका पत्नि उमेशकुमार हिस्सा- पूर्ण जाति- महाजन सा. देह खातेदार
			1826/905	निजी	कृषि	0.0540	1. सुशीलादेवी पत्नि महेशचन्द हिस्सा- पूर्ण जाति- महाजन सा. देह वाणिज्यिक प्रयोजनार्थए
			906	निजी	कृषि	0.0225	1. कमलकान्त पुत्र जनार्दन हिस्सा- 1/4 जाति-ब्राह्मण सा.भीखाड़ी खातेदार 2. कृष्णकान्त पुत्र जनार्दन हिस्सा- 1/4 जाति-ब्राह्मण सा.भीखाड़ी खातेदार 3. खगेन्द्रकान्त पुत्र जनार्दन हिस्सा- 1/4 जाति-ब्राह्मण सा.भीखाड़ी खातेदार 4. रविकान्त पुत्र जनार्दन हिस्सा- 1/4 जाति- ब्राह्मण सा.भीखाड़ी खातेदारए
			910	निजी	कृषि	0.0296	1. अशोककुमार पुत्र रामेश्वरदयाल हिस्सा- 1/40 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 2. उपमा जोशी पुत्री सुगनचन्द हिस्सा- 1/20 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 3. ओमप्रकाश पुत्र हन्डूउर्फलक्ष्मण हिस्सा- 1/12 जाति- ब्राह्मण सा. देह

						खातेदार 4. कमलकान्त पुत्र रामेश्वरदयाल हिस्सा- 1/40 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 5. कैलाशचन्द पुत्र हन्डूउर्फलक्ष्मण हिस्सा- 1/12 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 6. कृष्ण कांत जोशी पुत्र सुगनचन्द हिस्सा- 1/20 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 7. ज्योत्सना जोशी पुत्री सुगनचन्द हिस्सा- 1/20 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 8. पुनीत जोशी पुत्र सुगनचन्द हिस्सा- 1/20 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 9. पुरुषोत्तमदयाल पुत्र धन्ना हिस्सा- 1/8 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 10. ब्रह्मानन्द पुत्र हन्डूउर्फलक्ष्मण हिस्सा- 1/12 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 11. योगेश्वरी पुत्री रामेश्वरदयाल हिस्सा- 1/40 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 12. राजकुमार पुत्र रामेश्वरदयाल हिस्सा- 1/40 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 13. राधेश्याम पुत्र चिरंजीलाल हिस्सा- 1/4 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 14. शारदा जोशी पत्नि स्व. सुगनचन्द हिस्सा- 1/20 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 15. सावत्रीदेवी पत्नि स्व. रामेश्वरदयाल हिस्सा- 1/40 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार
		912	निजी	कृषि	0.1018	1. अशोककुमार पुत्र रामेश्वरदयाल हिस्सा- 1/40 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 2. उपमा जोशी पुत्री सुगनचन्द हिस्सा- 1/20 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 3. ओमप्रकाश पुत्र हन्डूउर्फलक्ष्मण हिस्सा- 1/12 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 4. कमलकान्त पुत्र रामेश्वरदयाल हिस्सा- 1/40 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार

							5. कैलाशचन्द पुत्र हन्डूउर्फलक्ष्मण हिस्सा- 1/12 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 6. कृष्ण कांत जोशी पुत्र सुगनचन्द हिस्सा- 1/20 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 7. ज्योत्सना जोशी पुत्री सुगनचन्द हिस्सा- 1/20 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 8. पुनीत जोशी पुत्र सुगनचन्द हिस्सा- 1/20 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 9. पुरुषोत्तमदयाल पुत्र धन्ना हिस्सा- 1/8 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 10. ब्रह्मानन्द पुत्र हन्डूउर्फलक्ष्मण हिस्सा- 1/12 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 11. योगेश्वरी पुत्री रामेश्वरदयाल हिस्सा- 1/40 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 12. राजकुमार पुत्र रामेश्वरदयाल हिस्सा- 1/40 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 13. राधेश्याम पुत्र चिरंजीलाल हिस्सा- 1/4 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 14. शारदा जोशी पत्नि स्व. सुगनचन्द हिस्सा- 1/20 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 15. सावत्रीदेवी पत्नि स्व. रामेश्वरदयाल हिस्सा- 1/40 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार
			943	निजी	कृषि	0.0511	1. ख्याली पुत्र नैणया हिस्सा- 1/3 जाति- मीना देह खातेदार 2. रामधन पुत्र हीरा हिस्सा- 1/3 जाति- मीना देह खातेदार 3. हनूता पुत्र श्रीया हिस्सा- 1/3 जाति- मीना देह खातेदार
			944	निजी	कृषि	0.0332	1. ख्याली पुत्र नैणया हिस्सा- 1/3 जाति- मीना देह खातेदार 2. रामधन पुत्र हीरा हिस्सा- 1/3 जाति- मीना देह खातेदार 3. हनूता पुत्र श्रीया हिस्सा- 1/3 जाति- मीना देह खातेदार
			945	निजी	कृषि	0.0600	1. ख्याली पुत्र नैणया हिस्सा- 1/3 जाति- मीना देह खातेदार

							2. रामधन पुत्र हीरा हिस्सा- 1/3 जाति-मीना देह खातेदार 3. हनूता पुत्र श्रीया हिस्सा- 1/3 जाति-मीना देह खातेदारए
			947	निजी	कृषि	0.0142	1. जगदीश पुत्र ख्याली हिस्सा- 4/5 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. पानबाई पत्नि स्व. रामजीलाल हिस्सा- 1/15 जाति- मीना सा. देह खातेदार 3. मनमोहन पुत्र रामजीलाल हिस्सा- 1/15 जाति- मीना सा. देह खातेदार 4. रामकेश पुत्र रामजीलाल हिस्सा- 1/15 जाति- मीना सा. देह खातेदार,
			948	निजी	कृषि	0.0535	1. चन्द्रीदेवी पत्नि स्व. रामजीवन हिस्सा- 1/6 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. रामस्वरूप पुत्र रामजीवन हिस्सा- 1/6 जाति- मीना सा. देह खातेदार 3. श्री मतिसपना पत्नि राकेशकुमार हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 ; पूर्ण खाता द्व केनरा बैंक शाखा मण्डावर 4. शिवराम पुत्र रामजीवन हिस्सा- 1/6 जाति- मीना सा. देह खातेदार 5. सुनीतादेवी पत्नि मुकेशकुमार हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 ; पूर्ण खाता द्व केनरा बैंक शाखा मण्डावर
			961	निजी	कृषि	0.0645	1. चन्द्रीदेवी पत्नि स्व. रामजीवन हिस्सा- 1/6 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. रामस्वरूप पुत्र रामजीवन हिस्सा- 1/6 जाति- मीना सा. देह खातेदार 3. श्री मतिसपना पत्नि राकेशकुमार हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 ; पूर्ण खाता द्व केनरा बैंक शाखा मण्डावर 4. शिवराम पुत्र रामजीवन हिस्सा- 1/6 जाति- मीना सा. देह खातेदार 5. सुनीतादेवी पत्नि मुकेशकुमार हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 ; पूर्ण खाता द्व केनरा

							बैंक शाखा मण्डावर
			962	निजी	कृषि	0.1057	1. गिराज पुत्र हरिया हिस्सा- 1/24 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. गोरधन पुत्र रामदेव हिस्सा- 1/48 जाति- मीना सा. देह खातेदार 3. चन्दाराम पुत्र जौहरीलाल हिस्सा- 7/144 जाति- मीना सा. देह खातेदार 4. छोट्टनलाल पुत्र जौहरीलाल हिस्सा- 7/144 जाति- मीना सा. देह खातेदार 5. प्यारेलाल पुत्र जौहरीलाल हिस्सा- 7/144 जाति- मीना सा. देह खातेदार 6. रूगनाथ पुत्र रणजीता हिस्सा- 1/96 जाति- मीना सा. देह खातेदार 7. रमेश पुत्र रणजीता हिस्सा- 1/96 जाति- मीना सा. देह खातेदार 8. रमेशचन्द पुत्र राधाकिशन हिस्सा- 49/72 जाति- मीना सा. देह खातेदार 9. राजाराम पुत्र रणजीता हिस्सा- 1/96 जाति- मीना सा. देह खातेदार 10. लल्लू पुत्र रणजीता हिस्सा- 1/96 जाति- मीना सा. देह खातेदार 11. विश्राम पुत्र रामदेव हिस्सा- 1/48 जाति- मीना सा. देह खातेदार 12. सुरेशचन्द पुत्र जौहरीलाल हिस्सा- 7/144 जाति- मीना सा. देह खातेदार
			962/1767	निजी	कृषि	0.0453	1. गिराज पुत्र हरिया हिस्सा- 1/24 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. गोरधन पुत्र रामदेव हिस्सा- 1/48 जाति- मीना सा. देह खातेदार 3. चन्दाराम पुत्र जौहरीलाल हिस्सा- 7/144 जाति- मीना सा. देह खातेदार 4. छोट्टनलाल पुत्र जौहरीलाल हिस्सा- 7/144 जाति- मीना सा. देह खातेदार 5. प्यारेलाल पुत्र जौहरीलाल हिस्सा- 7/144 जाति- मीना सा. देह खातेदार 6. रूगनाथ पुत्र रणजीता हिस्सा- 1/96 जाति- मीना सा. देह खातेदार 7. रमेश पुत्र रणजीता हिस्सा- 1/96 जाति- मीना सा. देह खातेदार 8. रमेशचन्द पुत्र राधाकिशन हिस्सा- 49/72 जाति- मीना सा. देह खातेदार 9. राजाराम पुत्र रणजीता हिस्सा- 1/96 जाति- मीना सा. देह खातेदार 10. लल्लू पुत्र रणजीता हिस्सा- 1/96

							जाति- मीना सा. देह खातेदार 11. विश्राम पुत्र रामदेव हिस्सा- 1/48 जाति- मीना सा. देह खातेदार 12. सुरेशचन्द पुत्र जौहरीलाल हिस्सा- 7/144 जाति- मीना सा. देह खातेदार
			962/1768	निजी	कृषि	0.0250	1. गिर्राज पुत्र हरिया हिस्सा- 1/24 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. गोरधन पुत्र रामदेव हिस्सा- 1/48 जाति- मीना सा. देह खातेदार 3. चन्दाराम पुत्र जौहरीलाल हिस्सा- 7/144 जाति- मीना सा. देह खातेदार 4. छोट्टनलाल पुत्र जौहरीलाल हिस्सा- 7/144 जाति-मीना सा. देह खातेदार 5. प्यारेलाल पुत्र जौहरीलाल हिस्सा- 7/144 जाति-मीना सा. देह खातेदार 6. रूगनाथ पुत्र रणजीता हिस्सा- 1/96 जाति-मीना सा. देह खातेदार 7. रमेश पुत्र रणजीता हिस्सा-1/96 जाति-मीना सा. देह खातेदार 8. रमेशचन्द पुत्र राधाकिशन हिस्सा- 49/72 जाति-मीना सा. देह खातेदार 9. राजाराम पुत्र रणजीता हिस्सा- 1/96 जाति-मीना सा. देह खातेदार 10. लल्लू पुत्र रणजीता हिस्सा-1/96 जाति- मीना सा. देह खातेदार 11. विश्राम पुत्र रामदेव हिस्सा-1/48 जाति- मीना सा. देह खातेदार 12. सुरेशचन्द पुत्र जौहरीलाल हिस्सा- 7/144 जाति- मीना सा. देह खातेदार
					योग	0.7754	

[E- file No. NCR-HQ0CENG(LAND)/6/2024 O/o Dy. CE/C-I/AGC (Computer No. 114142)]

विपिन कुमार, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/निर्माण

MINISTRY OF RAILWAYS**[North Central Railway (Construction Department)]****NOTIFICATION**

Prayagraj, the 21st July, 2025

S.O. 3388(E).— In exercise of the powers conferred by sub – section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) & Railways (Amendment) Act, 2008 (11 of 2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government after being satisfied that for the public purpose the land the brief description of which has been

given in schedule annexed hereto, is required for purpose of execution, maintenance, management and operation of the Special Railway Project namely, ” **Agra Fort-Bandikui Doubling Project**” in District Alwar in the state of Rajasthan hereby declares its intention to acquire such land.

Any whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “ Dainik Bhaskar” and Rajasthan Patrika” dated 06.04.2025 under sub section (4) of Section 20A of the said ACT.

Any whereas, in 01 village objections were received and competent Authority have passed the orders accordingly;

Any whereas, in pursuance of sub section 20E of the said Act, the competent Authority has submitted its report to the Central Government.

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure, for the Special Railway Project, namely, Agra Fort - Bandikui in District Dausa in the state of Rajasthan.

S. N.	Tehsil Name	Village Name	Plot No.	Types Of land	Nature of land	Acquired Area in Hect.	Land Owner/ Beneficiary Name
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mandawar	Mandawar	892	Private	Agriculture	0.0130	1. Amaridevi wife late. Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.DeH Accountant 2. Kanchan daughter Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 3. Kamaladevi daughter Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 4. Kalavati daughter Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 5. Kaduram son of Kilan Share- 1/12 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 6. Khiluram son of Ramkishan Part- 1/126 Caste- Meena Sa.DeH Accountant 7. Ghisya son Mamman Share - 1/30 Caste - Muslim Saha DeH Khatedar 8. Chuttanlal son of Hatti Share- 1/18 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 9. Dhannibai wife late. Ram Kishan Part- 1/126 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 10. Banniram son of Ramkishan Part- 1/126 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 11. Babli s/o Shrikishan Share- 1/36 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 12. Banshi son Ramdev Share - 1/6 Caste - Meena Sa.DeH Khatedar 13. Bhupendra Meena son of Radhakishan Part- 1/54 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 14. Makhali son of Ramkishan Part- 1/126 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 15. Manju daughter Jhabbu Part- 1/48 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 16. Mamta daughter Jhabbu share-1/48 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 17. Murari son of Ramkishan Part-1/126 Caste- Meena

						Sa.DeH Khatedar 18. Mayadevi wife Rameshwar share- 2/15 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 19. Mishri daughter of Ramkishan Share- 1/126 Caste-Meena Sa.DeH Khatedar 20. Mithlesh Meena daughter of Radhakishan Part- 1/54 Caste- Meena Sa.DeH Accountant 21. Rakesh s/o Shrikishan Share- 1/36 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 22. Rajanti Devi wife late. Radhakishan Part- 1/54 Caste-Meena Sa.DeH Accountant 23. Ladbai wife late. Shrikishan Share- 1/36 Caste- Meena Sa.DeH Accountant 24. Leela daughter Jhabbu share- 1/48 caste- Meena Sa.DeH Khatedar 25. Sunita daughter of Ramkishan Part- 1/126 Caste-Meena Sa.DeH Khatedar 26. Surja daughter of Ramsahay share- 2/15 Caste-Gardener Sa.DeH Khatedar 27. Sureshchand son of Suwalal Share- 1/30 Caste-Mahajan Sa.DeH Khatedar 28. Hemlata daughter Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar,
			893	Private	Agriculture	0.0135 1. Amaridevi wife late. Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.DeH Accountant 2. Kanchan daughter Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 3. Kamaladevi daughter Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 4. Kalavati daughter Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 5. Kaduram son of Kilan Share- 1/12 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 6. Khiluram son of Ramkishan Part- 1/126 Caste- Meena Sa.DeH Accountant 7. Ghisya son Mamman Share - 1/30 Caste - Muslim Saha DeH Khatedar 8. Chuttanlal son of Hatti Share- 1/18 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 9. Dhannibai wife late. Ram Kishan Part- 1/126 Caste-Meena Sa.DeH Khatedar 10. Banniram son of Ramkishan Part- 1/126 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 11. Babli s/o Shrikishan Share- 1/36 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 12. Banshi son Ramdev Share - 1/6 Caste - Meena Sa.DeH Khatedar 13. Bhupendra Meena son of Radhakishan Part- 1/54 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 14. Makhali son of Ramkishan Part- 1/126 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 15. Manju daughter Jhabbu Part- 1/48 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 16. Mamta daughter Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 17. Murari son Ramkishan Part- 1/126 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 18. Mayadevi wife Rameshwar share- 2/15 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 19. Mishri daughter of Ramkishan Share- 1/126 Caste-Meena Sa.DeH Khatedar 20. Mithlesh Meena daughter of Radhakishan Part- 1/54 Caste- Meena Sa.DeH Accountant 21. Rakesh s/o Shrikishan Share- 1/36 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 22. Rajanti Devi wife late. Radhakishan Part- 1/54 Caste-Meena Sa.DeH Accountant 23. Ladbai wife late. Shrikishan Share- 1/36 Caste- Meena Sa.DeH Accountant 24. Leela daughter Jhabbu share- 1/48 caste- Meena

							Sa.DeH Khatedar 25. Sunita daughter of Ramkishan Part- 1/126 Caste-Meena Sa.DeH Khatedar 26. Surja daughter of Ramsahay share- 2/15 Caste-Gardener Sa.DeH Khatedar 27. Sureshchand son of Suwalal Share- 1/30 Caste-Mahajan Sa.DeH Khatedar 28. Hemlata daughter Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar,
			901	Private	Agriculture	0.0165	1. Amaridevi wife late. Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.DeH Accountant 2. Kanchan daughter Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 3. Kamaladevi daughter Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 4. Kalavati daughter Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 5. Kaduram son of Kilan Share- 1/12 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 6. Khiluram son of Ramkishan Part- 1/126 Caste- Meena Sa.DeH Accountant 7. Ghisya son Mamman Share - 1/30 Caste - Muslim Saha DeH Khatedar 8. Chuttanlal son of Hatti Share- 1/18 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 9. Dhannibai wife late. Ram Kishan Part- 1/126 Caste-Meena Sa.DeH Khatedar 10. Banniram son of Ramkishan Part- 1/126 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 11. Babli s/o Shrikishan Share- 1/36 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 12. Banshi son Ramdev Share - 1/6 Caste - Meena Sa.DeH Khatedar 13. Bhupendra Meena son of Radhakishan Part- 1/54 Caste- Meena Sa.DeH Accountant 14. Makhali son of Ramkishan Part- 1/126 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 15. Manju daughter Jhabbu Part- 1/48 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 16. Mamta daughter Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 17. Murari son of Ramkishan Part- 1/126 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 18. Mayadevi wife Rameshwar share- 2/15 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 19. Mishri daughter of Ramkishan Part- 1/126 Caste-Meena Sa.DeH Khatedar 20. Mithlesh Meena daughter of Radhakishan Part- 1/54 Caste- Meena Sa.DeH Accountant 21. Rakesh s/o Shrikishan Share- 1/36 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 22. Rajanti Devi wife late. Radhakishan Part- 1/54 Caste-Meena Sa.DeH Accountant 23. Ladbai wife late. Shrikishan Share- 1/36 Caste- Meena Sa.DeH Accountant 24. Leela daughter Jhabbu share- 1/48 caste- Meena Sa.DeH Khatedar 25. Sunita daughter of Ramkishan Part- 1/126 Caste-Meena Sa.DeH Khatedar 26. Surja daughter of Ramsahay share- 2/15 Caste-Gardener Sa.DeH Khatedar 27. Sureshchand son of Suwalal Share- 1/30 Caste-Mahajan Sa.DeH Khatedar 28. Hemlata daughter Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar,
			902	Private	Agriculture	0.0162	1. Amaridevi wife late. Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.DeH Accountant 2. Kanchan daughter Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 3. Kamaladevi daughter Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena

						Sa.DeH Khatedar 4. Kalavati daughter Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 5. Kaduram son of Kilan Share- 1/12 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 6. Khiluram son of Ramkishan Part- 1/126 Caste- Meena Sa.DeH Accountant 7. Ghisya son Mamman Share - 1/30 Caste - Muslim Saha DeH Khatedar 8. Chuttanlal son of Hatti Share- 1/18 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 9. Dhannibai wife late. Ram Kishan Part- 1/126 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 10. Banniram son of Ramkishan Part- 1/126 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 11. Babli s/o Shrikishan Share- 1/36 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 12. Banshi son Ramdev Share - 1/6 Caste - Meena Sa.DeH Khatedar 13. Bhupendra Meena son of Radhakishan Part- 1/54 Caste- Meena Sa.DeH Accountant 14. Makhali son of Ramkishan Part- 1/126 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 15. Manju daughter Jhabbu Part- 1/48 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 16. Mamta daughter Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 17. Murari son of Ramkishan Part- 1/126 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 18. Mayadevi wife Rameshwar share- 2/15 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 19. Mishri daughter of Ramkishan Part- 1/126 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 20. Mithlesh Meena daughter of Radhakishan Part- 1/54 Caste- Meena Sa.DeH Accountant 21. Rakesh s/o Shrikishan Share- 1/36 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 22. Rajanti Devi wife late. Radhakishan Part- 1/54 Caste- Meena Sa.DeH Accountant 23. Ladbai wife late. Shrikishan Share- 1/36 Caste- Meena Sa.DeH Accountant 24. Leela daughter Jhabbu share- 1/48 caste- Meena Sa.DeH Khatedar 25. Sunita daughter of Ramkishan Part- 1/126 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 26. Surja daughter of Ramsahay share - 2/15 Caste - Gardener Sa.DeH Khatedar 27. Sureshchand son of Suwalal Share- 1/30 Caste- Mahajan Sa.DeH Khatedar 28. Hemlata daughter Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar,
			903	Private	Agriculture	0.0222 1. Amaridevi wife late. Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.DeH Accountant 2. Kanchan daughter Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 3. Kamaladevi daughter Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 4. Kalavati daughter Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 5. Kaduram son of Kilan Share- 1/12 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 6. Khiluram son of Ramkishan Part- 1/126 Caste- Meena Sa.DeH Accountant 7. Ghisya son Mamman Share - 1/30 Caste - Muslim Saha DeH Khatedar 8. Chuttanlal son of Hatti Share- 1/18 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 9. Dhannibai wife late. Ram Kishan Part- 1/126 Caste- Meena Sa.DeH Khatedar 10. Banniram son of Ramkishan Part- 1/126 Caste- Meena

						Sa.Deh Khatedar 11. Babli s/o Shrikishan Share- 1/36 Caste- Meena Sa.Deh Khatedar 12. Banshi son Ramdev Share - 1/6 Caste - Meena Sa.Deh Khatedar 13. Bhupendra Meena son of Radhakishan Part- 1/54 Caste- Meena Sa.Deh Khatedar 14. Makhali son of Ramkishan Part- 1/126 Caste- Meena Sa.Deh Khatedar 15. Manju daughter Jhabbu Part- 1/48 Caste- Meena Sa.Deh Khatedar 16. Mamta daughter Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.Deh Khatedar 17. Murari son of Ramkishan Part- 1/126 Caste- Meena Sa.Deh Khatedar 18. Mayadevi wife Rameshwar share- 2/15 Caste- Meena Sa.Deh Khatedar 19. Mishri daughter of Ramkishan Part- 1/126 Caste- Meena Sa.Deh Khatedar 20. Mithlesh Meena daughter of Radhakishan Part- 1/54 Caste- Meena Sa.Deh Accountant 21. Rakesh s/o Shrikishan Share- 1/36 Caste- Meena Sa.Deh Khatedar 22. Rajanti Devi wife late. Radhakishan Part- 1/54 Caste- Meena Sa.Deh Accountant 23. Ladbai wife late. Shrikishan Share- 1/36 Caste- Meena Sa.Deh Accountant 24. Leela daughter Jhabbu share- 1/48 caste- Meena Sa.Deh Khatedar 25. Sunita daughter of Ramkishan Part- 1/126 Caste- Meena Sa.Deh Khatedar 26. Surja daughter of Ramsahay share - 2/15 Caste - Gardener Sa.Deh Khatedar 27. Sureshchand son of Suwalal Share- 1/30 Caste- Mahajan Sa.Deh Khatedar 28. Hemlata daughter Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.Deh Khatedar,
		904/1771	Private	Agriculture	0.0079	1. Amaridevi wife late. Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.Deh Accountant 2. Kanchan daughter Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.Deh Khatedar 3. Kamaladevi daughter Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.Deh Khatedar 4. Kalavati daughter Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.Deh Khatedar 5. Kaduram son of Kilan Share- 1/12 Caste- Meena Sa.Deh Khatedar 6. Khiluram son of Ramkishan Part- 1/126 Caste- Meena Sa.Deh Accountant 7. Ghisya son Mamman Share - 1/30 Caste - Muslim Saha Deh Khatedar 8. Chuttanlal son of Hatti Share- 1/18 Caste- Meena Sa.Deh Khatedar 9. Dhannibai wife late. Ram Kishan Part- 1/126 Caste- Meena Sa.Deh Khatedar 10. Banniram son of Ramkishan Part- 1/126 Caste- Meena Sa.Deh Khatedar 11. Babli s/o Shrikishan Share- 1/36 Caste- Meena Sa.Deh Khatedar 12. Banshi son Ramdev Share - 1/6 Caste - Meena Sa.Deh Khatedar 13. Bhupendra Meena son of Radhakishan Part- 1/54 Caste- Meena Sa.Deh Accountant 14. Makhali son of Ramkishan Part- 1/126 Caste- Meena Sa.Deh Khatedar 15. Manju daughter Jhabbu Part- 1/48 Caste- Meena Sa.Deh Khatedar 16. Mamta daughter Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.Deh Khatedar 17. Murari son of Ramkishan Part- 1/126 Caste- Meena

							Sa.Deh Khatedar 18. Mayadevi wife Rameshwar share- 2/15 Caste- Meena Sa.Deh Khatedar 19. Mishri daughter of Ramkishan Part- 1/126 Caste-Meena Sa.Deh Khatedar 20. Mithlesh Meena daughter of Radhakishan Part- 1/54 Caste- Meena Sa.Deh Accountant 21. Rakesh s/o Shrikishan Share- 1/36 Caste- Meena Sa.Deh Khatedar 22. Rajanti Devi wife late. Radhakishan Part- 1/54 Caste-Meena Sa.Deh Accountant 23. Ladbai wife late. Shrikishan Share- 1/36 Caste- Meena Sa.Deh Accountant 24. Leela daughter Jhabbu share- 1/48 caste- Meena Sa.Deh Khatedar 25. Sunita daughter of Ramkishan Part- 1/126 Caste-Meena Sa.Deh Khatedar 26. Surja daughter of Ramsahay share - 2/15 Caste - Gardener Sa.Deh Khatedar 27. Sureshchand son of Suwalal Share- 1/30 Caste-Mahajan Sa.Deh Khatedar 28. Hemlata daughter Jhabbu share- 1/48 Caste- Meena Sa.Deh Khatedar,
			904	Private	Agriculture	0.0257	1. Monika Wife Umeshkumar Part- Full Caste- Mahajan Sa. body account holder,
			1826 /905	Private	Agriculture	0.0540	1. Sushiladevi wife of Maheshchand Part- Full Caste- Mahajan Sa. flesh for commercial purposes,
			906	Private	Agriculture	0.0225	1. Kamalkant son of Janardan Share- 1/4 Caste- Brahmin Sa. beggar account holder 2. Krishnakant son of Janardan Share - 1/4 Caste - Brahmin Sa. beggar account holder 3. Khagendrakant son of Janardan Share - 1/4 Caste - Brahmin Sa. beggar account holder 4. Ravikant son of Janardan Share- 1/4 Caste- Brahmin Sa. beggar account holder,
			910	Private	Agriculture	0.0296	1. Ashokkumar son of Rameshwar Dayal Share- 1/40 Caste- Brahmin Sa. body account holder 2. Upma Joshi daughter of Suganchand Share- 1/20 Caste- Brahmin Sa. body account holder 3. Omprakash s/o Hindu Urf lakshman Share - 1/12 Caste - Brahmin Sa. body account holder 4. Kamalkant son of Rameshwar Dayal Share- 1/40 Caste- Brahmin Sa. body account holder 5. Kailash Chand, son of Hindu Urf Lakshman, share - 1/12, caste - Brahmin. body account holder 6. Krishna Kant Joshi, son of Suganchand, share - 1/20, caste - Brahmin. body account holder 7. Jyotsna Joshi daughter of Suganchand Share- 1/20 Caste- Brahmin Sa. body account holder 8. Puneet Joshi son of Suganchand Share- 1/20 Caste- Brahmin Sa. body account holder 9. Purushottamdayal son of Dhanna Share - 1/8 Caste - Brahmin Sa. body account holder 10. Brahmanand son of Hindu Urf lakshman Share - 1/12 Caste - Brahmin Sa. body account holder 11. Yogeshwari daughter of Rameshwar Dayal Share- 1/40 Caste- Brahmin Sa. body account holder 12. Rajkumar s/o Rameshwar Dayal Share- 1/40 Caste- Brahmin Sa. body account holder 13. Radheshyam s/o Chiranjilal Share - 1/4 Caste - Brahmin Sa. body account holder 14. Sharda Joshi, wife of late. Suganchand Share- 1/20 Caste- Brahmin Sa. body account holder 15. Savatridevi wife late. Rameshwar Dayal Share- 1/40 Caste- Brahmin Sa. body account holder,
			912	Private	Agriculture	0.1018	1. Ashokkumar son of Rameshwar Dayal Share- 1/40 Caste- Brahmin Sa. body account holder 2. Upma Joshi daughter of Suganchand Share- 1/20 Caste- Brahmin Sa. body account holder 3. Omprakash s/o Hindu Urf lakshman Share - 1/12 Caste -

							Brahmin Sa. body account holder 4. Kamalkant son of Rameshwar Dayal Share- 1/40 Caste- Brahmin Sa. body account holder 5. Kailash Chand, son of Hindu Urf Lakshman, share - 1/12, caste - Brahmin. body account holder 6. Krishna Kant Joshi, son of Suganchand, share - 1/20, caste - Brahmin. body account holder 7. Jyotsna Joshi daughter of Suganchand Share- 1/20 Caste- Brahmin Sa. body account holder 8. Puneet Joshi son of Suganchand Share- 1/20 Caste- Brahmin Sa. body account holder 9. Purushottamdayal son of Dhanna Share - 1/8 Caste - Brahmin Sa. body account holder 10. Brahmanand son of Hindu Urfalakshman Share - 1/12 Caste - Brahmin Sa. body account holder 11. Yogeshwari daughter of Rameshwar Dayal Share- 1/40 Caste- Brahmin Sa. body account holder 12. Rajkumar son Rameshwar Dayal Share- 1/40 Caste- Brahmin Sa. body account holder 13. Radheshyam son of Chiranjilal Share- 1/4 Caste- Brahmin Sa. body account holder 14. Sharda Joshi, wife of late. Suganchand Share- 1/20 Caste- Brahmin Sa. body account holder 15. Savatri Devi wife late. Rameshwar Dayal Share- 1/40 Caste- Brahmin Sa. body account holder,
			943	Private	Agriculture	0.0511	1. Khayali son Nainaya share- 1/3 caste- Meena deh khatedar 2. Ramdhan son of Heera Share – 1/3 Caste – Meena Deh Khatedar 3. Hanuta son Shriya share- 1/3 caste- Meena deh khatedar,
			944	Private	Agriculture	0.0332	1. Khayali son Nainaya share- 1/3 caste- Meena deh khatedar 2. Ramdhan son of Heera Share – 1/3 Caste – Meena Deh Khatedar 3. Hanuta son Shriya share- 1/3 caste- Meena deh khatedar,
			945	Private	Agriculture	0.0600	1. Khayali son Nainaya share- 1/3 caste- Meena deh khatedar 2. Ramdhan son of Heera Share – 1/3 Caste – Meena Deh Khatedar 3. Hanuta son Shriya share- 1/3 caste- Meena deh khatedar,
			947	Private	Agriculture	0.0142	1. Jagdish s/o Khayali Part- 4/5 Caste- Meena Sa. body account holder 2. Panbai wife late. Ramjilal Part- 1/15 Caste- Meena Sa. body account holder 3. Manmohan s/o Ramjilal Share- 1/15 Caste- Meena Sa. body account holder 4. Ramkesh s/o Ramjilal Share- 1/15 Caste- Meena Sa. body account holder,
			948	Private	Agriculture	0.0535	1. Chandridevi wife late. Ramjeevan Part- 1/6 Caste- Meena Sa. body account holder 2. Ramswaroop son Ramjeevan share- 1/6 caste- Meena Sa. body account holder 3. smt. sapna Wife Rakeshkumar Share- 1/4 Caste- Meena Sa. body account holder Rahin Part-1/4 (Full Account) Canara Bank Branch Mandawar 4. Shivram son Ramjeevan Share- 1/6 Caste- Meena Sa. body account holder 5. Sunitadevi wife Mukeshkumar share- 1/4 caste- Meena sa. body account holder Rahin Part-1/4 (Full Account) Canara Bank Branch Mandawar,
			961	Private	Agriculture	0.0645	1. Chandridevi wife late. Ramjeevan Part- 1/6 Caste- Meena Sa. body account holder 2. Ramswaroop son Ramjeevan share- 1/6 caste- Meena Sa. body account holder 3. Smt. sapna Wife Rakeshkumar Share- 1/4 Caste- Meena Sa. body account holder Rahin Part-1/4 (Full Account) Canara Bank Branch Mandawar 4. Shivram son Ramjeevan Share- 1/6 Caste- Meena Sa. body account holder

							5. Sunitadevi wife Mukeshkumar share- 1/4 caste- Meena sa. body account holder Rahin Part-1/4 (Full Account) Canara Bank Branch Mandawar,
			962	Private	Agriculture	0.1057	1. Girraj s/o Hariya Part- 1/24 Caste- Meena Sa. body account holder 2. Gordhan s/o Ramdev Share- 1/48 Caste- Meena Sa. body account holder 3. Chandaram s/o Joharilal Part- 7/144 Caste- Meena Sa. body account holder 4. Chuttanlal son of Joharilal Part- 7/144 Caste- Meena Sa. body account holder 5. Pyarelal s/o Joharilal Part- 7/144 Caste- Meena Sa. body account holder 6. Rugnath s/o Ranjita Share- 1/96 Caste- Meena Sa. body account holder 7. Ramesh s/o Ranjeeta Share- 1/96 Caste- Meena Sa. body account holder 8. Rameshchand s/o Radhakishan Share- 49/72 Caste- Meena Sa. body account holder 9. Rajaram s/o Ranjeeta Share- 1/96 Caste- Meena Sa. body account holder 10. Lallu s/o Ranjeeta Share- 1/96 Caste- Meena Sa. body account holder 11. Vishram S/o Ramdev Part- 1/48 Caste- Meena Sa. body account holder 12. Sureshchand s/o Joharilal Part- 7/144 Caste- Meena Sa. body account holder,
			962/ 1767	Private	Agriculture	0.0453	1. Girraj s/o Hariya Part- 1/24 Caste- Meena Sa. body account holder 2. Gordhan s/o Ramdev Share- 1/48 Caste- Meena Sa. body account holder 3. Chandaram s/o Joharilal Part- 7/144 Caste- Meena Sa. body account holder 4. Chuttanlal son of Joharilal Part- 7/144 Caste- Meena Sa. body account holder 5. Pyarelal s/o Joharilal Part- 7/144 Caste- Meena Sa. body account holder 6. Rugnath s/o Ranjita Share- 1/96 Caste- Meena Sa. body account holder 7. Ramesh s/o Ranjeeta Share- 1/96 Caste- Meena Sa. body account holder 8. Rameshchand s/o Radhakishan Share- 49/72 Caste- Meena Sa. body account holder 9. Rajaram s/o Ranjeeta Share- 1/96 Caste- Meena Sa. body account holder 10. Lallu s/o Ranjeeta Share- 1/96 Caste- Meena Sa. body account holder 11. Vishram S/o Ramdev Part- 1/48 Caste- Meena Sa. body account holder 12. Sureshchand s/o Joharilal Part- 7/144 Caste- Meena Sa. body account holder,
			962/ 1768	Private	Agriculture	0.0250	1. Girraj s/o Hariya Part- 1/24 Caste- Meena Sa. body account holder 2. Gordhan s/o Ramdev Share- 1/48 Caste- Meena Sa. body account holder 3. Chandaram s/o Joharilal Part- 7/144 Caste- Meena Sa. body account holder 4. Chuttanlal son of Joharilal Part- 7/144 Caste- Meena Sa. body account holder 5. Pyarelal s/o Joharilal Part- 7/144 Caste- Meena Sa. body account holder 6. Rugnath s/o Ranjita Share- 1/96 Caste- Meena Sa. body account holder 7. Ramesh s/o Ranjeeta Share- 1/96 Caste- Meena Sa. body account holder 8. Rameshchand s/o Radhakishan Share- 49/72 Caste- Meena Sa. body account holder 9. Rajaram s/o Ranjeeta Share- 1/96 Caste- Meena Sa. body account holder

							10. Lallu s/o Ranjeeta Share- 1/96 Caste- Meena Sa. body account holder 11. Vishram S/o Ramdev Part- 1/48 Caste- Meena Sa. body account holder 12. Sureshchand s/o Joharilal Part- 7/144 Caste- Meena Sa. body account holder,
					TOTAL	0.775 4	

[E- file No. NCR-HQ0CENG(LAND)/6/2024 O/o Dy. CE/C-I/AGC (Computer No. 114142)]

VIPIN KUMAR, Chief Administrative Officer/Const.